

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีอุทกภัย (อุทกภัย) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ โครงการปรับปรุงระบบน้ำดิบระบบผลิตน้ำประปาบ้านบางทราย หมู่ที่ ๖ ตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา กว้างเฉลี่ย ๑๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๕๐-๕.๕๐ เมตร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบระบบผลิตน้ำประปาบางทราย
 - สระที่ ๑ พื้นที่กว้างเฉลี่ย ๘๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๔๐ – ๕.๓๐ เมตร จำนวน ๒ สระ
 - สระที่ ๒ พื้นที่กว้างเฉลี่ย ๘๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๕๐ – ๔.๘๐ เมตร
 ตามแบบแปลน และตามแบบ ปร.๔ ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔,๙๒๗,๔๑๖.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๒๕๖๒ โครงการปรับปรุงระบบน้ำดิบระบบผลิตน้ำประปาบ้านบางทราย หมู่ที่ ๖ ตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา กว้างเฉลี่ย ๑๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๕๐-๕.๕๐ เมตร
 - ๖.๑ นายเทพา ทูณพัฒน์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายชนะชล ชูดวง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) เป็น กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุพจน์ โรมินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ่อแสน เป็น กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน					
ประเภทงาน	ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบระบบผลิตน้ำประปาบ้านบางทราย					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ตำบลบ่อแสน		อำเภอทับปุด		จังหวัดพังงา	
ปริมาณงาน	สระที่ 1 พื้นที่กว้างเฉลี่ย 80 เมตร ยาว 80 เมตร		ลึกเฉลี่ย	3.40-5.30 เมตร	(จำนวน 2 สระ)	
	สระที่ 2 พื้นที่กว้างเฉลี่ย 80 เมตร ยาว 90 เมตร		ลึกเฉลี่ย	3.50-4.80 เมตร		
สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม	ปร. 4/1 ท	จำนวน	1	แผ่น		
	ปร. 4/2 ท	จำนวน	-	แผ่น		
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2562					

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	2,937,139.00	1.3752	4,039,153.55	Factor F (ฝนตกชุก 2) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ % - เงินประกันผลงานหัก 0%
2	ประเภทงาน	555,607.80	1.4019	778,906.57	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	102,202	1.0700	109,356	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			4,927,416.27	ระยะเวลาก่อสร้าง...60...วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			4,927,416.00	จำนวนงวดงาน...2...งวด
	ตัวอักษร (สี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบหกบาทถ้วน)				

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายเทพา ทูณพัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายชนะชล ชูดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสุพจน์ โรมินทร์)

บัญชีแสดงปริมาณงานและประมาณราคา

ชื่อโครงการ
ปริมาณงาน

ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบระบบผลิตน้ำประปาบ้านบางทราย

สระที่ 1. พื้นที่กว้างเฉลี่ย 80.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.40-5.30 เมตร

สระที่ 2. พื้นที่กว้างเฉลี่ย 80.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.50 -4.80 เมตร

สถานที่
หมู่ที่ 6 ตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ			
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน					
	งานขุดลอกดินเพื่อปรับปรุงแหล่งน้ำ สระที่ ๑	1	งานขุดลอกดินขนด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	33,920	25.04	849,357	-	-	849,357		
		2	งานขนย้ายดินขุด	ลบ.ม.	33,920	-	-	12.50	424,000	424,000		
		3	งานปรับเกลี่ยดินขุด	ลบ.ม.	33,920	-	-	5.00	169,600	169,600		
		4	งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระ	งาน	1	10,000	10,000	2,000	2,000	12,000		
รวมเป็นเงิน											1,454,957	
	สระที่ ๒	1	งานขุดลอกดินขนด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	34,560	25.04	865,382	-	-	865,382		
		2	งานขนย้ายดินขุด	ลบ.ม.	34,560	-	-	12.50	432,000	432,000		
		3	งานปรับเกลี่ยดินขุด	ลบ.ม.	34,560	-	-	5.00	172,800	172,800		
		4	งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระ	งาน	1	10,000	10,000	2,000	2,000	12,000		
รวมเป็นเงิน											1,482,182	
รวมรายการที่ 1 + 2											2,937,139	
5	มอเตอร์สูบน้ำขนาด 7.5 แรงม้า พร้อมติดตั้ง	ชุด	2.00	51,101.00	102,202	-	-	-	102,202	ครุภัณฑ์		

บัญชีแสดงปริมาณงานและประมาณราคา

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบระบบผลิตน้ำประปาบ้านบางทราย

ปริมาณงาน

บุกเบิกถนนหินคลุก จากสระ 1 - 2 และทางเข้า ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาวรวม 1,210 เมตร

สถานที่

หมู่ที่ 6 ตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	
1	ประเภทงานทาง							
	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง	ตร.ม.	7,260.00	1.74	12,632.40	1.4019	2.44	17
	1.1.1 งานกรูยทางลงป่าซูดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง	ลบ.ม.	605.00	21.48	12,995.40	1.4019	30.11	18
	1.1.2 งานชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	605.00	154.00	93,170.00	1.4019	215.89	130
	1.1.3 งานดินถม	ลบ.ม.						
2.1	งานผิวทาง	ลบ.ม.	1,210.00	361.00	436,810.00	1.4019	506.09	612
	งานผิวจราจรหินคลุก (ปรับเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.						
					555,607.80			